هدف اساسی این گزارش‌ها، جلب توجه نخبه‌گان، حاکمان و جهت‌های مسؤول در کشور و جهت‌های بین‌المللی به خسارات سنگین جنگ جاری در افغانستان است.

مقدمه

در این گزارش آمار تلفات ناشی از جنگ جاری در کشور، از تاریخ ۳ الی ۹ اپریل سال ۲۰۲۰م (از ۱۵ الی ۲۱ حمل سال ۱۳۹۹ هـ ش) از نقاط مختلف کشور جمع‌آوری گردیده است. بر بنیاد این گزارش، در این هفته حدود ۲۵۸ تن در نقاط مختلف کشور کشته و ۱۵۹ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند.

بربنیاد آمار گزارش، میزان مجموعی تلفات جنگ در این هفته نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است. هفته گذشته ۴۰۵ تن در تمام نقاط کشور کشته و زخمی شده بودند، ولی در این هفته مجموعاً ۴۱۷ تن کشته و زخمی شده‌اند.